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pro Stück

7.99

MARKENDEALS AB FREITAG, 17.5. SOLANGE VORRAT

BORDEAUX 
ROSÉ AOC
804646
Weitere Informationen  
Seite 8

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

CAPE  
ORIGINAL 
FAIRTRADE 
MAX  
HAVELAAR 
CHAR-
DONNAY
12% Vol.
0.75 Liter
828858

MOSCATO  
SPU- 
MANTE 
DOLCE
7% Vol.
0.75 Liter
804872

RINDSBURGER
71712
Weitere Informationen Seite 6

ROBERT  
GRILLOU 
GRENACHE- 
CINSAULT 
PAYS  
D’OC IGP
12% Vol.
0.75 Liter
804867

3.-

-24%
pro Flasche 3.95

4.-/Liter

2.-

-42%
pro Flasche 3.49

2.67/Liter

SCHWEIZER  
MINIWEINE
• Fendant AOC, 

12.5% Vol.,
• Dôle Blanche 

AOC, 13% Vol., 
oder

• Dôle AOC, 
13% Vol.

250 ml
28179

2.-

-38%
pro Flasche 3.25

-.80/100 ml

4.-

-33%
pro Flasche 5.99

5.33/Liter

POULET-FILETSPITZEN
• Indonesia oder
• Chili-Lime
400 g/Deutschland
71958

5.-

-44%
pro Packung 8.99

1.25/100 g

ASC RIESENCREVETTEN
WHITE TIGER
• Nature, 225 g,
• Provençal, 250 g, oder
• Thai-Curry, 250 g
811124

4.-

-42%
pro Packung 6.99

1.60/1.78/100 g

FRUCHT- 
GUMMI
• Quaxi, 
• Goldbären 

sauer oder
• Pfirsiche
300 g
707382

1.50

-37%
pro Packung 2.39

-.50/100 g

DUNKLES  
GNÜSSERBROT
410 g
717457

2.-

-39%
pro Stück 3.29

-.49/100 g

NESQUIK  
SNACK
• Milch oder
• Kakao
8 x 26 g
21250

4.79

-31%
pro Packung 6.99

weitere Infos 
auf Seite 20

KAFFEE- 
KAPSELN 
BUONDI
Nescafé® Dolce Gusto®-kompatibel
30 Stück
732258

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

Bitte beachte unsere  
Sonderöffnungszeiten 

am Pfingstmontag. 

Pfingstmontag,
20. Mai

pro Packung

3.69
1.77/100 g

8.29

-30%
pro Packung 11.89

-.28/Stück

Konkurrenzvergleich

LAGERBIER
5.4% Vol.
24 x 0.33 Liter
40514

19.95

-33%
pro Packung 29.95

2.52/Liter

Konkurrenzvergleich

MINERALWASSER
711356 
Weitere Informationen Seite 9

4.49

-31%
pro 6er-Pack 6.60

POOLPARTY-SPASS
ALDI BRINGT

IN JEDEN GARTEN!

HEIDEL- 
BEEREN
718190
Weitere Informationen Seite 2

2.89

-32%
pro Packung 

nur 4.29

PILZ-MIX
Herkunft: siehe Verpackung
150 g
736217

2.25

-24%
pro Packung 2.99

1.50/100 g

WASSER- 
HÄNGEMATTE BETTWÄSCHE COLOURED-UP

pro Set

24.99

40

DONNERSTAG, 16.5. – SAMSTAG, 18.5.

Mehr fürs Leben. 
16. – 22.5.2024

Spare 
bis zu 
53%



Spare bis 
zu 40%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Viele Artikel stammen aus 
Schweizer Landwirtschaft

WARUM FRÜCHT UND 
GMÜES VON ALDI?

ZUM 
REZEPT

AUS
KETCHUP
HEIDELBEEREN

FRÜCHT UND 
DI GÜNSTIGSTE

VO DE SCHWIIZ
GMÜES 

SALOMÉ
KORA

Leichtathletik

FRANJO 
VON ALLMEN

Ski Alpin 

DOMINIC 
STRICKER

Tennis 

JAN 
CHRISTEN

Rad

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Ski Freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER

Bob

FRISCHEPARTNER
DER SCHWEIZER SPORTHILFE

OFFIZIELLER

TEAMALDI
by Sporthilfe

aldi-suisse.ch/sporthilfe

HEIDELBEEREN
Herkunft:  
siehe Verpackung
400 g
718190

2.89

-32%
pro Packung 

nur 4.29

-.72/100 g

MANGOS
Genussreif, 
Herkunft: siehe Verpackung
32373

NEKTARINEN
Herkunft:  
siehe Verpackung
500 g
61504

1.49 

-40%
pro Packung 

nur 2.49

-.28/100 g

1.99

-28%
pro Stück nur 2.79

SCHWEIZER 
SNACK- 
TOMATEN-MIX
300 g
730723

2.19

-26%
pro Packung 

nur 2.99

-.73/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.5. – MITTWOCH, 22.5.
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FLACHPFIRSICHE
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
60417

NEKTARINEN
Herkunft:  
siehe Umverpackung
716201

PFIRSICHE
Herkunft:  
siehe Verpackung
1 kg
61785

Sowohl Pfirsiche als auch Nektarinen 
sollten bei Raumtemperatur 

gelagert werden, bis sie reif sind. 
Dann sollten sie im  

Kühlschrank aufbewahrt  
werden, um ihre Frische  

zu bewahren.

SCHON 
GEWUSST?

pro Packung
zum aktuellen 

Tagespreis

pro Kilo
zum aktuellen 

Tagespreis

pro Packung
zum aktuellen 

Tagespreis

Mische 
dir deinen 

Sommertraum!
Unser cremiger Naturejoghurt 
trifft auf die süsse Frische von 
Nektarinen und Pfirsichen. 

 
Erfahre mehr über unseren 
«Gault & Millau»-Testsieger  

auf Seite 36

PREIS.–ALDI
SOMMERGENUSS

ZUM

BIS ZU 25 PROZENT
«BIO IST BEI ALDI

GÜNSTIGER ALS BEI
MIGROS UND COOP»

jetzt  
unsere Webseite 

entdecken!

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.5. – MITTWOCH, 22.5.

54



Entdecke das Leben auf einem Bauernhof:

- am Tag der offenen Hoftüren
   am 2. Juni 2024

- oder bei einer Stallvisite
   jeden Tag möglich

Jetzt informieren:
offene-hoftueren.ch

Hauptsponsoren

   EIN ERLEBNIS
FÜR DIE GANZE 

FAMILIE

stallvisite.ch

LAMELLEN- 
SPIESS
ca. 250 g
13950

1.49

-40%
pro 100 g 2.49

14.90/kg

RINDSHUFT
ca. 800 g
60067

GRILL- 
SCHNECKE
• Nature oder
• Käse
300 g
705956

weitere  
Sorte

3.49

-30%
pro Packung 4.99

1.16/100 g

RINDS- 
BURGER
400 g
71712

4.79

-31%
pro Packung 6.99

1.20/100 g

GEFLÜGEL- 
CERVELATS
500 g
28434

2.49

-32%
pro Packung 3.69

-.50/100 g

RINDSHACK- 
FLEISCH  
LIGHT
400 g
70717

5.99

-33%
pro Packung 8.99

1.50/100 g

RINDS- 
ENTRECÔTE
ca. 800 g
60068

AKTION 
ab Donnerstag, 16.5.

solange Vorrat

30.-/kg

pro 100 g

3.-

AKTION 
ab Donnerstag, 16.5.

solange Vorrat

40.-/kg

pro 100 g

4.-

RINDSFILET
ca. 800 g
60066

AKTION 
ab Donnerstag, 16.5.

solange Vorrat

50.-/kg

pro 100 g

5.-

SCHWEINS- 
BÄGGLI  
AM STÜCK
ca. 1 kg
738048

AKTION 
ab Donnerstag, 16.5.

solange Vorrat

15.-/kg

pro 100 g

1.50

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.5. – MITTWOCH, 22.5.
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Spare bis 
zu 34%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

TIROLER ROGGENKRUSTE
750 g
736942

1.99

-33%
pro Stück 2.99

 -.27/100 g

TAFELWEIN  
VINO ROSSO
12% Vol.
1.5 Liter
805438

2.49

-25%
pro Stück 3.35

1.66/Liter

BAUMNUSS-KARTOFFELBROT
430 g
717530

2.29

-30%
pro Stück 3.29

-.53/100 g

BORDEAUX  
ROSÉ AOC
12.3% Vol.
0.75 Liter
804646

PREMIUM EISSCHALE
• Tricolor oder
• Vanille
2.5 Liter
826065

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

4.65/Liter

2.69

-30%
pro Stück 3.89

1.08/Liter

ORIENTALISCHER SALAT
Diverse Sorten
200 g
809968

weitere 
Sorten

1.49

-25%
pro Packung 1.99

-.75/100 g

TOMATEN-
PASSATA 
RUSTICA
Diverse Sorten 
690 g
811774

-.99

-20%
pro Glas 1.25

1.43/kg

MINERAL-
WASSER
Mit Kohlensäure
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack 
erhältlich) 
Einzelflasche = 1.15
711356

4.49

-31%
pro 6er-Pack* 6.60

-.60/Liter

MOZZARELLA
• Standard oder
• Leicht
125 g
60665

-.69

-27%
pro Packung -.95

-.55/100 g

RAHMDESSERT
• Schokolade oder 
• Vanille
200 g
809412

-.35

-22%
pro Stück -.45

-.18/100 g

SCHWEIZER  
FRUCHTJOGHURT
Diverse Sorten
180 g
54554 / 54239 / 54240

noch viele 
weitere Sorten

weitere 
Sorten

-.39

-33%
pro Becher -.59

-.22/100 g

HUNDEFUTTER
Diverse Sorten
300 g
14427

-.49

-34%
pro Stück -.75

-.16/100 g

S E L E C T

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.5. – MITTWOCH, 22.5.
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PROBIERDEALDONNERSTAG, 16.5. – MITTWOCH, 22.5.

PROFITIEREN!

JETZT VON MINDESTENS
20%

EINFÜHRUNGSRABATT

WEISSE  
SCHOKOBONS
200 g
713626

3.15

-20%
pro Packung 3.95

1.58/100 g

Feine 
Haselnuss-

stückchen und 
leckere Milchcrème 

in weisser 
Schokolade - für 
viel Spass beim 

Teilen.

FRUIT 
CUPS
• Multi Fruit 

oder
• Apfel- 

Banane
4 x 100 g
733952

2.89

-20%
pro Packung 3.65

-.72/100 g

Wecken Sie 
die Geschmacks-

knospen Ihres 
Babys mit den 100% 

fruchtigen Kompotten 
von Nestlé, ohne 

Zuckerzusatz* und 
mit Vitamin C.

*Enthält von Natur aus Zucker.

SCHOKOLINSEN DONUT
56 g
736941

-.79

-20%
pro Stück -.99

1.41/100 g

Kleiner 
bunter 

Snack, um die 
wohlverdiente 

Pause zu 
versüssen.

PREMIUM 
CUVÉE
13% Vol.
0.75 Liter
58140

4.79

-20%
pro Flasche 5.99

6.39/Liter

NATUR- 
KOSMETIK- 
ZAHNPASTA
Beide Sorten  
sind vegan.
• Aktivkohle
• Sensitiv
75 ml
727097

2.29

-20%
pro Stück 2.89

3.05/100 ml

NATUR- 
KOSMETIK- 
MUND- 
SPÜLUNG
Vegan
450 ml
727098

3.19

-20%
pro Flasche 3.99

-.71/100 ml

DAUERHAFTE PREISSENKUNG

ALLES WIRD TEURER,
ALDI HILFT
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FLORENTINER
• Mandel Vollmilch,
• Mandel Zartbitter oder 
• Früchte
200 g
831146

BIO-NATUR-
NUSS-MIX MINI
Diverse Sorten
135g/125 g
815533

1.79

NEUER
ALDI PREIS
pro Packung 1.99

1.40/100 g

3.99

NEUER
ALDI PREIS
pro Packung 4.69

2.-/100 g

PROSECCO  
DOC
11% Vol. 
0.375 Liter
804871

4.99

NEUER
ALDI PREIS

pro Flasche 5.49

1.33/100 ml

%

%

%

%
%

%

%

%

% %

%
%
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PRINT ELEMENT  
DIGITALE KÜCHENWAAGE
• max. Wiegekapazität: 6 kg
• Einheitenwechsel von g zu lb, oz, ml, fl.oz
• Tara-Funktion
• Wassertransferdruck auf dem Rahmen um die Glasplatte
• Überlastungsanzeige und Anzeige  

für schwache Batterie
• automatische Ausschaltfunktion
833008

pro Stück

9.99
 

PRINT ELEMENT 
STABMIXER / SALZ- 
UND PFEFFERMÜHLE
Stabmixer:
• 2 Geschwindigkeitsstufen
• inkl. Turbo-Funktion, oder
Salz- und Pfeffermühle:
• batteriebetrieben
• integrierte Beleuchtung
• leichte Einhandbedienung
• stufenlos einstellbare Mahlstärke 

von fein bis grob
833043

pro Stück

19.99
 

PRINT ELEMENT  
WASSERKOCHER  
UND TOASTER
Wasserkocher: 
• einwandiger Edelstahl- 

Wasserkocher
• Leistung: 1850–2200 W
• Fassungsvermögen bis  

zur Max-Markierung: 1,7 l
• entnehmbarer Kalkfilter, oder
Toaster: 
• Leistung: 850–1000 W
• Doppelschlitz-Toaster
• 1–6 einstellbare Bräunungsstufen
• herausnehmbares Krümelfach
• abnehmbarer Brötchenwärmer
833004

pro Stück

19.99
 

5

4

3 2

1

pro Stück/Set

9.99
 

SCANDI- 
GESCHIRR-SET
• Speiseteller, 2er-Set: Ø 26 cm,
• Dessertteller, 4er-Set: Ø 20,3 cm,
• Tasse, 4er-Set: Füllmenge 400 ml,
• Schüssel, 4er-Set: Ø 11,7 cm, oder
• Servierteller: Masse  

30,8 × 16,5 cm (L × B)
823457 / 823456 / 823455

1

2

3

4

5

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Farben

PRINT ELEMENT MILCHAUFSCHÄUMER
• Leistung: 500 W, 220–240 V, 50–60 Hz
• Kapazität Erhitzen: max. 300 ml
• Kapazität Aufschäumen: max. 150 ml
• inkl. Aufschäum- und Rühraufsatz
833026

pro Stück

24.99
 

SITZPOUF MAKRAMEE
Masse: 45 × 45 × 45 cm (L × B × H)
720419

verschiedene 
Farben

SKANDI BETON- 
KERZEN-SORTIMENT
• Duftkerze in Betonoptik
• in verschiedenen Farben  

und Ausführungen erhältlich
• Brenndauer: 25–30 Stunden je Modell
833188

pro Stück

6.99
 

weitere Farben:

weitere Farben:

STYLISCHES UND
FÜR EIN

KUSCHLIGES
ZUHAUSE

PREMIUM-DUFTKERZE
Diverse Sorten
840 g
829851

pro Stück

59.99

3.49
pro Stück 6.99

 

-50%
von Donnerstag, 16.5.  
bis Mittwoch, 22.5.24

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.5. SOLANGE VORRAT

1312



HAAR-
MASKE 
REPAIR
450 ml
728342

pro Stück

7.49
1.66/100 ml

KERATIN 
PROTECT 
OIL
100 ml
728347

pro Stück

6.99

RESCUE 
SHOTS
3 x 15 ml
728344

pro Packung

3.99
-.80/10 ml

SPÜLUNG
Repair & Care
900 ml
735378

pro Flasche

11.95
13.28/Liter

SHAMPOO
• Repair & Care,
• Glatt & Seidig 

oder
• Volumen Pur
1 Liter
720004

pro Stück

9.95

SHAMPOO
• Classic & Clean,
• Apple Fresh oder
• Citrus Fresh
800 ml
738160

pro Flasche

9.95
12.44/Liter

WASCHMITTEL 
FLÜSSIG
• Universal oder
• Color
100 Waschgänge
730102

WASCHMITTEL 
PULVER
• Universal oder
• Color 
100 Waschgänge
739530

pro Flasche

29.95
-.30/Waschgang

pro Packung

27.95
-.28/Waschgang

WASCHMITTEL 
PODS
• Universal oder
• Color
76 Waschgänge
730100

pro Packung

26.95
-.35/Waschgang

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.5. SOLANGE VORRAT
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ANTI- 
HORN- 
HAUT- 
CRÈME
75 ml
85641

pro Stück

6.99
9.32/100 ml

FEUCHTIG-
KEITS-
CRÈME
75 ml
85639

pro Stück

4.99
6.65/100 ml

FUSS- 
MASKE
• Macadamia- 

öl oder
• Aloe Vera
1 Paar
737967 / 737968

pro Paar

4.95

STERILE PFLASTER
• Wundverband: atmungsaktiv, 

Masse: 8 × 10 cm, oder
• Duschpflaster: transparent, 

wasserdicht, Masse: 8 × 10 cm
15 Stück 
735161

pro Packung

1.99

MEDIZINISCHE FUSSPFLEGE
Aus sehr elastischem, thermoplastischem Elastomer (SEBS-TPE), 
hygienisch abwaschbar, langlebig und wiederverwendbar
• Hallux-Valgus-Kissen: 1 Paar,
• Fussballen-Schutzkissen: 1 Paar,
• Zehen- und Fingerschutz: 2 Stück, oder
• Zehentrenner: 2 Stück
732250

pro Packung

4.49

Medizinprodukt*

Medizinprodukt*

*Bitte unbedingt  
Gebrauchsanweisung  

und die besonderen Sicherheits- 
vorkehrungen genau beachten.

P2  
SOMMER- 
NAGELLACK
Diverse Sorten
12 ml
736917

pro Stück

2.29
1.91/10 ml

verschiedene 
Farben

FALTBARES  
FUSSSPRUDELBAD
• belebende Sprudelmassage
• abnehmbarer Spritzschutz 
• inkl. verschiedener Zubehörteile 

und Aufsätze
831179

pro Stück

39.99

2

2

1

1

ELOON 
2-IN-1 KALORIEN-
BLOCKER
30 Stück
733836

pro Packung

8.88

TOILETTENSITZ
• Toilettensitz: 

mit Easy Close, oder
• Familien-Toilettensitz:

inkl. Kindersitz mit leicht 
lösbarem Klickverschluss

Diverse Sorten
829222

pro Stück

14.99 weiteres 
Modell

GEO-BADEMATTE
Für Fussbodenheizung geeignet,  
Masse: 60 × 90 cm
831286

pro Stück

12.99

weitere
Modelle

KINDER- 
HAARSCHMUCK
735332

pro Packung

1.99

weitere Farben:

PHYSIO TAPE VORGESCHNITTEN MP
Verstärkt das Stabilitäts-und Bewegungsgefühl,  
wasserabweisend, latexfrei und luftdurchlässig
• Knie und Handgelenk: 8 Stück,
• Rücken: 6 Stück,
• Schulter: 4 Stück, oder
• Knöchel: 4 Stück
716928

pro Packung

2.99

ALLES FÜR

PEDIKÜRE
DIE NÄCHSTE

ZU GÜNSTIGEN
PREISEN

weitere
Modelle

KINDER-KOSMETIK- 
ACCESSOIRES
Diverse Sorten
735137

pro Stück

1.99

weitere Farbe:

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.5. SOLANGE VORRAT

16 17

Medizinprodukt*



KLEIDER
 UND WOHLFÜHLEN

ZUM TOBEN

pro Packung

5.99
 

KINDER- 
REIT- 
T-SHIRTS
In trendigen  
Farben,  
Gr. 122–152
2 Stück
830096

weitere 
Farben

KLEINKINDER- 
SNEAKER
Gr. 23–29
832053

pro Paar

14.99
 

BIO-KINDER- 
SNEAKER-SÖCKCHEN
In modernen Farben, Gr. 23–38*
3 Paar
830405

pro Packung

1.49
 

weitere 
Farben

*Nicht alle Modelle  
in jeder Grösse erhältlich

BABY-SCHLAFSACK
Mit niedlichen Motiven,  
Druckknöpfen und  
Reissverschluss,  
Gr. 70–110 cm
829938

pro Stück

9.99
 

KINDER-/KLEINKINDER- 
OUTDOOR-SANDALEN
In beliebten Farbkombinationen,  
EVA-Innen- und TPR-Aussensohle,  
Gr. 23–36*
830413 / 830415

pro Paar

9.99
 

KINDER-SNEAKER
Mit Memory-Schaum-Einlegesohle für  
einen weichen Auftritt, Gr. 30–36*
831426

pro Paar

12.99
 

KLEINKINDER-/KINDER- 
SOMMER-CLOGS
In vielen leuchtenden Farben,  
Gr. 22–36
832606

pro Paar

2.99
 

weitere Farben:

DEO-ROLL-ON INVISIBLE CLEAR DUO
Nivea Deo-Roll-on Female
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
738783

4.79

-39%
pro 2er-Pack* 7.90

Konkurrenzvergleich

DEOSPRAY  
INVISIBLE  
ORIGINAL DUO
Nivea Deospray Male
2 x 150 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
738789

5.49

-30%
pro 2er-Pack* 7.90

1.83/100 ml

Konkurrenzvergleich

DEOSPRAY  
INVISIBLE  
CLEAR DUO
Nivea Deospray Female
2 x 150 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
738788

5.49

-30%
pro 2er-Pack* 7.90

1.83/100 ml

Konkurrenzvergleich

DEO-ROLL-ON INVISIBLE ORIGINAL DUO
Nivea Deo-Roll-on Male
2 x 50 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
738785

4.79

-39%
pro 2er-Pack* 7.90

Konkurrenzvergleich

BAMBUS- 
ZAHNBÜRSTE
• Klassik oder Aktivkohle
• in verschiedenen  

Härtegraden erhältlich
2 Stück
817662

1.99

-49%
pro Packung 3.95

Konkurrenzvergleich

ERSATZZAHNBÜRSTEN
• Klassisch: 6 Stück, passend für die 

meisten Oral-B Akku-Zahnbürsten
• Aktiv-X: 4 Stück, passend für die 

meisten Oral-B Akku-Zahnbürsten
• Schall: 4 Stück, passend für die  

meisten Philips® Akku-Zahnbürsten
830118

pro Packung

6.99

verschiedene  
Farben

ELEKTRISCHES  
ZAHN- 
BÜRSTEN-SET
Akku-Schallzahnbürste:
• inklusive Ladestation  

mit Aufbewahrungsbox
• inklusive 3 Aufsätze:  

Pinselaufsatz,  
Mono-Büschelaufsatz  
und Zahnseide-Aufsatz

Oszillierende Zahnbürste:
• inklusive Ladestation 
830040

pro Set

24.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.5. SOLANGE VORRAT
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SCHNELL AUFBLASBARER POOL
Masse aufgeblasen: Ø 305 × 76 cm
813037

ANGELSPASS-ERLEBNISPOOL
821874

pro Stück

49.99

CHARACTER- 
QUICK-SET-POOL
• Masse: 183 × 183 × 51 cm (L × B × H)
• Wasservolumen: 757 l
814413

pro Stück

47.99

GRILL-SETS /  
SET MIT TASCHE
• Grill-Set, 4-teilig,
• Pulled Pork-Set, 3-teilig, oder
• Burger-Set, 2-teilig
813780

pro Set

19.99

SCHWEDENFEUER
821702

pro Stück

7.99

WASSER- 
HÄNGEMATTE
• max. Benutzergewicht: 100 kg
• Masse (aufgepumpt): 167 × 82 × 22,5 cm
822295

pro Stück

7.99

SCHWIMMTIER
• treibt auf dem Wasser dank Füllung 

mit schwimmfähigen Kügelchen
• max. Belastbarkeit: 40 kg
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet
822596

pro Stück

24.99

RÄUCHERBRETT/ 
EDELSTAHL-GRILLUNTERLAGE
• Zedernholz-Räucherbrett,
• Hickory- Räucherbrett, oder
• Edelstahl-Grillunterlage
822652

pro Stück/Set

7.99

FROTTEE- 
LIEGENBEZUG
Masse: 78 × 220 cm
703225

  60°

POOL-
ALDI BRINGT

PARTY-
SPASS

JEDEN GARTEN!
IN

weitere Farben:

FLIPTOP-KÜHLBOX
Mit Becherhalter, Tragegriff mit Klett- 
verschluss und gepolstertem Schultergurt  
Masse: 35 × 24 × 30 cm 
823990

pro Stück

18.99

AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 

pro Stück

14.99

POOL-MULTI- 
FUNKTIONSPFLEGE
• dient zur Wasserdesinfektion 

und Algenbekämpfung
• wirkt lang anhaltend gegen 

Bakterien, Viren, Pilze und 
Algenwachstum

• bei allen Wasserhärten einsetzbar
• löst sich rückstandsfrei auf
832122

pro Stück

9.99

WASSER- 
MATTEN-SORTIMENT
• aus PVC gefertigt
• mit Wasser zu befüllen
• Wasserspass an heissen Sommertagen
831488

pro Stück

7.99

pro Stück

44.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.5. SOLANGE VORRAT
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WÄSCHE- 
TROCKNER  
DV6000, 9 KG,  
CARVED BLACK
739215

WASCH- 
MASCHINE  
WW6500, 9 KG,  
CARVED BLACK
739209

SOLAR- 
DUSCHE
• einfach am  

Gartenschlauch  
anzuschliessen

• Wassertank  
mit 18 l Inhalt

• Höhe: 214 cm
812570

pro Stück

129.-
inkl. Zustellung

STAHLROHRBECKEN-POOL
Ø 366 cm, Höhe: 84 cm, inkl. SFX330 SkimmerPlus-Filter-Pumpe®
814616

pro Set

149.-
inkl.  
Zustellung

pro Stück

109.-
inkl. Zustellung

DOPPELWAND-POOL IN RATTAN- OPTIK
Ø 427 cm, Höhe: 107 cm
822965

pro Stück

329.-
inkl. 
Zustellung

INTEX POOLROBOTER
• kabelloser Saugroboter für den Pool
• runde Pools: bis 45 m², eckige Pools: bis 43 m² Gesamtfläche
• wiederaufladbare Lithium-Batterie, Laufzeit 90 Min.
• Akku-Ladezeit: 6 h
821051

SUP AKKU- 
LUFT- 
PUMPE  
POOMPA
736082

pro Stück

229.-
 inkl. Zustellung

COCON
SONNENSCHIRM 
TR-008, Ø 300 CM, HÄNGEND
• Nature,
• Taupe oder
• Grau
730686 / 736036 / 736038

pro Stück

119.-
inkl.  
Zustellung

SISSEL  
NACKENKISSEN SOFT 
PLUS MIT VELOURSBEZUG 
47 × 33 cm
733396

pro Stück

99.99
 inkl. Zustellung

TRISA  
SCHALLZAHN-
BÜRSTE SONIC 
ULTIMATE
737257

SUP BOARD  
ASUUBI 10’6
• Masse: 71 × 12 × 320 cm (B × H × L)
• inklusive Rucksack,  

Paddel, Leine  
und Pumpe

739324

pro Stück

179.-
 inkl. Zustellung

weitere Farben:

weitere Farben:

KALTSCHAUMMATRATZE
80207 / 87070

pro Stück

129.-
inkl. Zustellung

pro Stück

199.-
inkl. Zustellung

Höhe: 16 cm
Masse: 90 × 200 cm
80207

Höhe: 15 cm
Masse: 140 × 200 cm
87070

Bezug:   40°

pro Stück

99.99
inkl. Zustellung

EDELSTAHL PIZZAOFEN
• Koch-/Rückenfläche: 75,6 × 65,6 cm
• Masse: 98 × 78,8 × 202,2 cm (T × B × H)
• Aufheizzeit: 15 Min.
738232

pro Stück

699.-
inkl. Zustellung

799.-

-32%
pro Stück 1192.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

799.-

-39%
pro Stück 1329.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Energieeffizienzklasse
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ERHÄLTLICH NUR IM ALDI GARTENMARKT
ERHÄLTLICH NUR IM ALDI GARTENMARKT

AARGAU 
Gebenstorf
Niederlenz
Oberentfelden
Reinach
Villmergen
Wohlen

APPENZELL 
AUSSERRHODEN 
Herisau

BASEL- 
LANDSCHAFT
Aesch
Duggingen
Frenkendorf
Lausen
Therwil

BERN
Belp
Gals
Interlaken

Kirchberg
Langnau
Tavannes
Thun  
Hohmadpark

Zweisimmen

FREIBURG
Bulle
Courgevaux
Düdingen
Marly
Romont

GRAUBÜNDEN
Landquart
Thusis

LUZERN
Dierikon
Ermensee
Honau
Sursee
Wolhusen 

NEUENBURG
Le Locle

OBWALDEN
Sarnen

ST. GALLEN
Altenrhein
Altstätten
Bazenheid
Flums
Gossau
Heerbrugg
Niederuzwil
Sevelen
St.Gallen 
Neudorf

Uznach
Wattwil
Zuzwil

SOLOTHURN
Biberist
Egerkingen
Gerlafingen
Grenchen
Gretzenbach
Langendorf

SCHWYZ
Feusisberg
Ingenbohl- 
Brunnen 
Küssnacht am Rigi
Siebnen

THURGAU
Aadorf
Amriswil
Arbon
Bischofszell
Frauenfeld 
Wespenstrasse

Kreuzlingen  
Lengwilerstrasse

Kreuzlingen  
Tägerwilerstrasse

Romanshorn
Sirnach
Weinfelden

TESSIN
Agno
Arbedo-Castione
Biasca
Giubiasco
Locarno
Losone
Lugano-Pregassona
Mendrisio 
Mezzovico
Morbio Inferiore
Quartino
Riazzino-Lavertezzo

URI
Altdorf

WAADT
Bussigny
Châtillens
Montagny- 
près-Yverdon
Morges
Noville
Orbe
Payerne
Vich

WALLIS
Brig-Glis
Collombey
Conthey
Martigny
Sion
Visp-Eyholz

ZUG
Cham

ZÜRICH
Dietikon  
Bernstrasse

Embrach
Hinwil
Mönchaltorf
Otelfingen
Pfäffikon
Rüti
Turbenthal
Volketswil
Wädenswil
Wetzikon
Winterthur Töss

ALDI GARTENMÄRKTE

VOM 25.4. BIS 18.5.2024 NUR IN AUSGEWÄHLTEN 
ALDI SUISSE-FILIALEN IM AUSSENBEREICH

GARTENMARKT
ALDI

GARTENPRACHT GÜNSTIG GEMACHT

BALCONERA- 
BALKONKASTEN
• Verwendung für Balkongeländer
• inklusive Wasserstandsanzeige
831376

pro Stück

14.99

DIPLADENIA- 
SPALIER/-AMPEL
Im 14/19-cm-Kulturtopf, in  
verschiedenen Blütenfarben,  
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
734707

pro Stück

7.99

GAZANIA
Im 12-cm-Kulturtopf, zweifarbige 
Sorten, a für den Aussenbereich, 
m mässig giessen, s sonniger 
Standort
735249

pro Stück

1.79

ERHÄLTLICH  

NUR IM
 ALDI 

GARTENMARKT

ORIENTA- 
LISCHER 
MOHN
Im 17-cm-Kulturtopf,  
a für den Aussenbereich, m mässig 
giessen, s sonniger Standort
734994

pro Stück

5.99

PORTULAK 
CARNEVAL
Im 12-cm-Kulturtopf, in diversen Farben, 
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, s viel Licht,  
keine direkte Sonne
734266

pro Stück

2.29

XXL-ROSMARIN
Im 25-cm-Kulturtopf, Pflanzendurch- 
messer: 30 cm, Höhe: 40 cm, a für  
den Aussenbereich, m regelmässig  
giessen, s sonniger Standort
85817

pro Stück

9.99

SANVITALIA
Im 12-cm-Kulturtopf, a für den  
Aussenbereich, m mässig giessen,  
s sonniger Standort
734996

pro Stück

1.79

GEMÜSE- 
PFLANZE
Im 12-cm-Kulturtopf, verschiedene 
Sorten wie Salatgurke, Snackgurke 
und grüne Zucchetti, 
a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, 
s h sonnig bis halbschattig
735037

SOLANUM
Im 14-cm-Kulturtopf, in verschiedenen 
Farben: Weiss und Blau, a für den 
Aussenbereich, m mässig giessen,  
s sonniger Standort
735515

pro Stück

3.99

SOMMERFLOR
Im 19-cm-Kulturtopf, verschiedene  
Sorten: Fuchsien, Petunie und Bidens,  
Höhe: 30–40 cm, a für den Aussen-
bereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
728282

pro Stück

5.99

IMPATIENS
Im 12-cm-Kulturtopf,  
verschiedene Farben,  
a für den Aussenbereich, 
m mässig giessen,  
s sonniger Standort
735252

pro Stück

2.29

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich. Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich. Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Stück

1.79

pro Stück

99.99

ELEKTROVERTIKUTIERER
• 1500 W starker Elektromotor
• 45 l Fangsack
• Arbeitsbreite: 36 cm
• 5-stufige Höhenverstellung mit 

Parkposition (25–75 mm)
• inkl. Wandhalterung
812263

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Sorten

verschiedene 
Sorten

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 16.5. SOLANGE VORRAT
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AMEISEN- 
KÖDERDOSE
• mit Lock- und Frassstoffen
• sauber und hygienisch
3er-Packung
59212

pro Packung

3.99

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch  
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

LED-LIANEN
• 5 Stränge, Länge: 1,79–2,11 m 
• 10-m-Zuleitung
• dimmbar, mit Timerfunktion 
• warmweisse LEDs
• nur für den Aussengebrauch bestimmt, 

perfekt für einen Sommerabend im Freien
720912

pro Stück

14.99

SOLAR-DEKO-LEUCHTE
• mit Erdspiess
• Leuchtdauer: bis zu 8 Std.
• inkl. Dämmerungssensor
• Höhe je nach Modell zwischen 

66 und 84 cm
• IP44, spritzwassergeschützt
734400

pro Stück

7.99

AUSSENLEUCHTE MIT 
BEWEGUNGSMELDER
• Lebensdauer: 30 000 Std.
• 4000 K
• inkl. 1 LED GU10 4,9 W
• inkl. Bewegungsmelder, Reichweite: max. 8 m
• Leuchtdauer: 10 Sek. bis 5 Min.
• 146,5 × 87 × 330 mm (L × B × H)
829973

pro Stück

19.99

h

SPEZIAL-DÜNGESTÄBCHEN
Organisch-mineralischer Dünger mit Lang- 
zeitwirkung, keine Verbrennungsgefahr  
im Wurzelbereich durch kontinuierliche  
Nährstoffabgabe
• Orchideen-,
• Blühpflanzen-,
• Grünpflanzen- oder
• organische Düngestäbchen
735284

pro Packung

3.99

ARBEITS 
HANDSCHUHE
Hoher Tragekomfort durch  
nahtlose Verarbeitung,  
Gr. 7–11*
830743

verschiedene 
Modelle

*Nicht alle Modelle  
in jeder Grösse erhältlich

OUTDOOR-TEPPICH
• Masse: 160 × 230 cm
• geeignet für den Innen- und Aussenbereich
727254

pro Stück

59.99

STEINOPTIK-SOLARLEUCHTE
• für eine angenehme Atmosphäre im Garten
• helle Leuchtdiode
• hochwertiges Solarpanel
• Leuchtdauer: bis zu 8 Std.
• in Hellgrau oder Anthrazit erhältlich
• quadratisch: 10 × 10 × 38,5 cm, oder
• rund: 11,6 × 40 cm (Ø × H)
• IP44, spritzwassergeschützt
• mit Erdspiess
834069

pro Stück

9.99

LED-SOLAR-LAMPION
• für den Aussenbereich geeignet
• Leuchtdauer bis zu 8 Std. bei vollem Akku
• Solarpanel mit Ein- und Ausschaltfunktion
• automatisches Einschalten bei Sonnenuntergang
726623

verschiedene 
Muster und 

Farben

SOLAR- 
GEFLECHT- 
LATERNE
Aus Metall und  
Kunststoff
727012

pro Stück

14.99

SOLAR-GARTENLEUCHTE
• verschiedene Modelle 

aus Kunststoff / Edelstahl
• in Holz-, Silber- oder Anthrazit-Optik
• mit Erdspiess und Dämmerungssensor
• Leuchtdauer bis zu 8 Std.
• IP44 spritzwasser-geschützt
• inkl. Ein-/Ausschalter
822245

pro Stück/Packung

9.99

POP-UP-GARTEN-ABFALLSACK
Aus robustem und wasserabweisendem Material
• Garten-Abfallsack klein: 15 Liter, und
• Garten-Abfallsack gross: 85 Liter 
2er-Set
812680

pro Stück

4.99

LED-SOLAR-STEHLEUCHTE
• für den Aussen- und den Innenbereich
• bedienbar per Fernbedienung oder Schalter
• warmweisses Licht (3000 K), RGB- 

Farbwechsel oder Kerzenlichteffekt
• 3-stufig dimmbar
• Leuchtdauer: solaraufgeladen 

bis zu 6 Std.
• Masse (Ø × H): 350 × 1500 mm
833052

pro Stück

29.99

pro Paar

2.49
 

pro Set

7.99 AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 

AKTIONEN AB DIENSTAG, 21.5. SOLANGE VORRAT
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GÄSTEBETT  
MIT MATRATZE
• Rollen mit Feststellbremse 

für den einfachen Transport
• rascher Aufbau
• pulverbeschichtetes 

Stahlrohr-Gestell
• 15 stabile Holzlatten
• inkl. Staubschutzhülle
• Masse mit Matratze: 190 × 80 × 35 cm
53121

pro Stück

79.99

DUFTKERZE WELT DER FARBEN
Brenndauer: 40 Stunden
832091

verschiedene 
Farben

weitere Farben:

weitere Farben:

weitere Farben:

2

1

1
2SCHAFWOLL-ZIRBENFLOCKEN-KISSEN

• Schafwolle zeichnet sich durch 
hohe Feuchtigkeitsaufnahme aus

• ideal für trockenes Schlafklima
• Masse: 65 × 100 cm
713153

pro Stück

49.99

SCHAFWOLL- 
ZIRBENFLOCKEN-STEPPDECKE
• ideal für trockenes Schlafklima
• Masse: 160 × 210 cm
713189

pro Stück

79.99

MAKO-SATIN- 
FIXLEINTUCH
• aus 100% Baumwolle
• mit Rundumgummi
• Masse: 180 × 200 cm bis 200 × 200 cm
49240

pro Stück

19.99

JERSEY- 
FIXLEINTUCH
• aus 100% Baumwolle
• Masse: 90–100 × 200 cm
831449

pro Stück

9.99

MIKROFASER-KISSENBEZUG
• bügelfrei und schnelltrocknend
• mit YKK-Reissverschluss
• Masse: 40 × 80 cm
705680

pro Packung

7.99

  60°

  60°

AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 

VINTAGE- 
TEPPICH
Strapazierfähig und robust,  
mit rutschhemmender Unterseite, Masse: 95 × 150 cm
712847

BADTEPPICH
Mit rutschhemmender Rückseitenbeschichtung,
• 80 × 140 cm, 1 Stück,
• Ø 110 cm, 2 Stück, oder
• 70 × 45 cm, 1 Stück und Ø 110 cm, 1 Stück
85964

weitere Farben:

pro Stück

4.99

pro Stück

34.99
pro Stück/Packung

22.99

MAKO-SATIN- 
BETTWÄSCHE
• Masse Kissenbezug: 

65 × 100 cm,
• Masse Duvetbezug: 

160 × 210 cm
831204

pro Stück

19.99

MUSSELIN- 
BETTWÄSCHE
• aus 100% Baumwolle
• Masse Kissenbezug: 

65 × 100 cm, 
• Masse Duvetbezug: 

160 × 210 cm
832422

pro Stück

24.99

weitere Farben: weitere Farben:

  60°

BETTWÄSCHE  
COLOURED-UP
• Masse Kissenbezug: 

65 × 100 cm, 
• Masse Duvetbezug: 

160 × 210 cm
700996

weitere Farbe:

pro Set

24.99

3

3

SCHLAFZIMMER
OASE WIRD

ZUR WOHLFÜHL-

DAMIT DEIN

AKTIONEN AB DIENSTAG, 21.5. SOLANGE VORRAT
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COCOLICIOUS  
KOKOSNUSSWASSER
330 ml
725058

ERDNUSS- 
CRÈME
• Creamy oder
• Crunchy
350 g
817080

1.99

-42%
pro Glas 3.49

-.57/100 g

JUMBO  
ERDNÜSSE
Geröstet und gesalzen
500 g
815451

PILZTOPF
550 ml
718921

FRÜHLINGSROLLEN / ASIA MIX
• Frühlingsrollen mit Gemüse, 8 × 50 g,
• Frühlingsrollen mit Gemüse, 20 × 20 g, oder
• Asia Mix, 20 × 20 g
60656

2.49

-36%
pro Packung 3.95

-.62/100 g

-.69

-27%
pro Packung -.95

-.21/100 ml

ASIA- 
SAUCE
• Soja oder
• Teriyaki
250 ml
721882

1.29

-27%
pro Flasche 1.79

-.52/100 ml

1.29

-53%
pro Glas 2.79

4.45/kg Abtr.G.

1.39

-22%
pro Packung 1.79

2.78/kg

ASIA-FERTIGGERICHTE
• Red Thai oder
• Hähnchen süss-sauer
350 g
735258

2.39

-31%
pro Packung 3.49

-.68/100 g

FRÜHLINGSROLLEN
180 g
736417

2.49

-37%
pro Packung 3.99

1.38/100 g

Di
e 

HO
FE

R/
ALDI Verpackungsm

ission
Kunststoff aus 80 % 

Recyclingmaterial

KRABBEN-
CHIPS
• Classic oder
• Chili
100 g
833466

-.99

-50%
pro Packung 1.99

 

WENN DU
AUF SPAREN HAST

WOK BIO- 
FAIRTRADE- 
KOKOSÖL
200 ml
78668 / 813937

BIO- 
KOKOS-
MILCH
2 x 400 ml
823387

INSTANT-NUDEL-GERICHT
Diverse Sorten
2 x 85 g
823310

2.49

1+1
GRATIS!
pro 2 Stück 4.98

-.73/100 g

1.99

-35%
pro Glas 3.09

1.-/100 ml

2.39

1+1
GRATIS!
pro 2 Stück 4.78

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.5. – MITTWOCH, 22.5.
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ABO MEDIUM

– Schweizweit unlimitiert telefonieren
– 12 GB 5G-Highspeed-Internet

UNLIMITIERT TELEFONIEREN
+12 GB 5G-HIGHSPEED- 
INTERNET IN DER SCHWEIZ

MOBILE-ABO,
DAS NICHT TEUER KANN
DAS

12.90

AKTION
pro Monat 16.90

CHF

13.5. bis 20.5.2024

ASIATISCHE

FÜR WENIG GELD
GENUSSREISEN

BIBIGO 
KOREANISCHE  
GYOZA TOFU &  
VEGETABLE
600 g
733119

pro Packung

6.99
11.65/kg

BIBIGO
KOREANISCHE  
GYOZA BBQ
525 g
733120

pro Packung

8.29
15.79/kg

BIBIGO 
KOREANISCHE 
GYOZA BEEF 
BULGOGI
600 g
733121

pro Packung

8.99
14.98/kg

Jetzt bestellen:
aldi-mobile.ch

oder unter 0900 959 959
(gratis anrufen)

ASIA-GEMÜSEMISCHUNG
600 g
49442

pro Packung

6.19
10.32/kg

SPRING  
ROLLS  
POULET
300 g
738449

pro Packung

6.89
2.30/100 g

ASIA POT
• Chicken,
• Beef oder
• Vegetable
65 g
18289

pro Stück

2.59
3.98/100 g

QUICK  
NOODLES  
TRIO
• Vegetable, 
• Curry, 
• Beef oder 
• Chicken
3 x 70 g
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
80910

pro 3er Pack*

4.19
 1.99/100 g

AKTIONEN AB DIENSTAG, 21.5. SOLANGE VORRAT
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BASMATI  
REIS
1 kg
826644

JASMIN  
REIS
1 kg
806798 / 817475

ASIATISCHE  
NUDELN
• Ramen, 
• Soba oder
• Udon
200 g/300 g
724785

BONASIA  
GLAS- 
NUDELN
100 g
733901

BONASIA  
MIE 
NUDELN
250 g
733902

ITA-SAN 
SAUCE
• Soja oder
• Teriyaki
150 ml
734804

pro Stück

1.49
-.99/100 g

QUICK-NOODLES-MIX
Diverse Sorten
70 g
67263

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.59
 

ZUM

EXOTISCHE
SPEZIALITÄTEN 

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.19
-.73/1.10/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

-.99

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.89
2.70/100 g

WOK-SAUCE
• Süss-Sauer,
• Süss-Chili oder
• Soja-Sesam
200 g
733367

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.15
-.58/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

1.79
-.72/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49

PREIS.–ALDI

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

34 35



Garnacha, international auch  
als Grenache bekannt, ist eine rote  

Traubensorte, die für ihre reichhaltigen, 
fruchtigen Weine bekannt ist, oft  

mit Noten von roten Beeren, Gewürzen  
und sogar Orangenschale. 

KALBS SPARE RIBS UND VELETA  
DE PONIENTE GARNACHA DO:  

Erlebe die zarte Verführung unserer gewürzten 
Kalbs Spare Ribs in Kombination mit dem 
ausdrucksstarken Veleta de Poniente Garnacha. 
Die sanft gewürzten, saftigen schweizer Ribs 
finden ihren perfekten Partner in den tiefen, 
beerigen Noten und dem samtigen Abgang 
des trockenen Rotweins aus La Mancha. 
Diese Paarung verspricht ein raffiniertes 
Geschmackserlebnis, in dem die feine Würze 
des Kalbfleisches und die elegante Komplexität 
des Garnacha zu einem harmonischen 
Hochgenuss verschmelzen.

KALBS SPARE RIBS 
GEWÜRZT
ca. 500 g
54833

1.79

-40%
pro 100 g 2.99

17.90/kg

VELETA DE 
PONIENTE 
GARNACHA 
DO
14% Vol.
0.75 Liter
725680

5.99

-40%
pro Flasche 9.99

7.99/Liter

SO SIEHT EIN 

AUSTESTSIEGER

jetzt Bericht lesen:

EMPFIEHLT
ALDI

WASABI- 
CHIPS
200 g
733940

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.50/100 g

CHINESISCHES 
ÖL
• Sesamöl,
• Erdnussöl oder
• Woköl
250 ml
731028

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

2.99
1.20/100 ml

KOKOSNUSSMILCH
400 ml
812138

dauerhaft erhältlich

pro Dose

1.85
-.46/100 ml

ASIA-GEWÜRZE
Diverse Sorten
7–50 g
736006

saisonal erhältlich

pro Stück

4.75
 

verschiedene 
Sorten

SUPERDEAL DONNERSTAG, 16.5. – SAMSTAG, 18.5.AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

3736



Alpenhotel Flims***
FLIMS

Hotel Eden***
SAAS-GRUND

Afterwork Hotel****
ETOY

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension plus
• Sauna

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
• SaastalCard (im Rahmen der Kurtaxe)

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder 

Halbpension

3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9770205

*4 Nächte, DBZ Standard, z. B. 26.05. – 30.05.24

1 Nacht – 14 Nächte
Reisecode: 9765899

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 10.08. – 11.08.24

1 Nacht – 7 Nächte 
Reisecode: 9783813

* 1 Nacht, Frühstück, DZ Classic, z. B. 06.06. – 07.06.24

Hotel Toggenburg***
WILDHAUS

Hotel Bänklialp***
ENGELBERG

Alpine Classic Hotel***
LEYSIN

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
• Sauna und Whirlpool
•  Toggenburger Gästekarte

(im Rahmen der Kurtaxe)

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  Engelberger Gästekarte (im Rahmen der Kurtaxe)

Inklusiv-Leistungen
•  Vollpension
•  1 x Eintritt ins «Centre Sportif de la Piscine»

in Leysin mit öffentlichem Schwimmbad 
(ca. 300 m entfernt)

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9781832

* 2 Nächte, DZ Standard, z. B. 14.08. – 16.08.24

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9769590

*  3 Nächte, DZ Classic Balkon/EZ Classic Balkon, 
z. B. 27.06. – 30.06.24

1 Nacht, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9766723

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 16.05. – 17.05.24

Hotel Sport Klosters***
KLOSTERS

Hotel Geranio au Lac***
LOCARNO

Eiger Lodge
GRINDELWALD

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder 

Halbpension
• Wellnessbereich
• Davos Klosters Premium Card

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Ticino Ticket (im Rahmen der Kurtaxe)

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  10% Ermässigung auf das Abendessen im 

Schwesternhotel Eiger Mountain & Soul Resort
•  Gästekarte Grindelwald 

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9767267

* 1 Nacht, Frühstück, DZ Superior, z. B. 16.06. – 17.06.24

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9768506

* 2 Nächte, DZ Komfort, z. B. 21.10. – 23.10.24

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9779331

* 2 Nächte, DZ Classic/FZ Classic, z. B. 16.05. – 18.05.24

4 Nächte ab

259.-
pro Person*

• SaastalCard (im Rahmen der Kurtaxe)

1 Nacht ab

67.-
pro Person*

1 Nacht ab

114.-
pro Person*

2 Nächte ab

197.-
pro Person*

•  Engelberger Gästekarte (im Rahmen der Kurtaxe)

3 Nächte ab

224.-
pro Person*

1 Nacht ab

95.-
pro Person*

GRINDELWALDGRINDELWALD

•  10% Ermässigung auf das Abendessen im 

2 Nächte ab

169.-
pro Person*

2 Kinder bis 
5 Jahre gratis

direkt bei der Bergbahn 
«Eiger Express»

4 Kinder bis 
5 Jahre gratis

2 Kinder bis 
8 Jahre gratis

direkt am Lago 
Maggiore

2 Kinder bis 
5 Jahre gratisbei 7 Nächten ist 

1 Nacht gratis inkludiert

bei 4, 5 oder 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

REISESPECIAL

NAHREISEN
ZUM

PREIS.–ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx 
xxxxxx xxxxxxxxx

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit Swiss 

ab/bis Zürich nach Bari, inkl. 23 kg Gepäck
• Halbpension
• alle Transfers, Besichtigungen, Eintritte und Ausflüge gem. Reiseverlauf
• örtliche, deutschsprachige Reiseleitung

Hotels****
APULIEN RUNDREISE

7 Nächte
Reisecode: 9782304

* 7 Nächte, DZ, z. B. 15.09. – 22.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
• WellnessCard
• BrixenCard

Highlights
• unterwegs in deinem eigenen Tempo
• Genuss und Entspannung am Gardasee
• Sightseeing in den schönsten Städten Oberitaliens

Hotel Grüner Baum/Residence
Hotel Gasser**** 

BRIXEN IN SÜDTIROL
Selbstfahrerrundreise
Hotels****

GARDASEE & TOSKANA

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9780357

* 2 Nächte, VBZ Standard NH, z. B. 06.10. – 08.10.24

7 Nächte
Reisecode: 9783343

* 7 Nächte, DZ, z. B. 05.10. – 12.10.24

La Quiete Park 
Hotel***

MANERBA 
DEL GARDA

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Veloverleih (nach Verfügbarkeit)

1 Nacht, 2, 3, 4 oder 7 Nächte
Reisecode: 9761609

*  1 Nacht, DZ Classic/DBZ Classic/VBZ Classic,
z. B. 29.09. – 30.09.24

Borgo Tre Rose***
VALIANO

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück

Optional zubuchbar
•  Halbpension
• Weinverkostung
• Kochkurs

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9781900

* 2 Nächte, DZ Classic, z. B. 28.09. – 30.09.24

Centro Vacanze 
Isuledda****

CANNIGIONE 
DI ARZA-
CHENA

Inklusiv-Leistungen
•  Fährüberfahrt ab/bis Livorno
• Vollpension

7 oder 14 Nächte
Reisecode: 9771405

*   7 Nächte, DZ Standard «Borgo 2», 
z. B. 19.10. – 26.10.24

inkl. Öl- & 
Weinverkostung

nur ca. 50 m 
zum Gardasee

ca. 5000 m2

Wellnessbereich

inkl. Club Card
(01.06. - 31.08.24)

Buche hier deine 
nächsten Ferien

1199.-
pro Person*

7 Nächte ab

1199.-

199.-
pro Person*

2 Nächte ab

199.- 429.-
pro Person*

7 Nächte ab

429.-

49.-
pro Person*

1 Nacht ab

111.-
pro Person*

2 Nächte ab

111.- 499.-
pro Person*

7 Nächte ab

499.-499.-499.-499.-

•  1 x Eintritt ins «Centre Sportif de la Piscine»

1 Nacht ab

89.-
pro Person*

• Ticino Ticket (im Rahmen der Kurtaxe)

2 Nächte ab

212.-
pro Person*

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 

eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/
faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

inkl.
Swimmingpool

inkl.
Frühstück
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